

Agencia Nacional de Seguridad Industrial y De Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos

> Unidad de Administración y Finanzas Dirección General de Capital Humano Ciudad de México, a 23 de septiembre de 2021

## Asunto: Carta de Conformidad de Servicios

Con el objeto de hacer las gestiones correspondientes, para realizar el pago anticipado a la empresa GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. de C.V., bajo la partida presupuestal 39602 "OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES" por la contratación del "SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL Y ASISTENCIA LEGAL DE LOS INSPECTORES FEDERALES Y SERVIDORES PÚBLICOS DE LA AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS (ASEA)", a continuación, se especifica la Constancia de Conformidad de Servicios.

## IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO:

Número de contrato	ASEA-DCRMS-AD-029-2021		
Objeto del Contrato	SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL Y ASISTENCIA		
	LEGAL DE LOS INSPECTORES FEDERALES Y SERVIDORES		
	PÚBLICOS DE LA AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD		
	INDUSTRIAL Y DE PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL		
	SECTOR HIDROCARBUROS (ASEA)		
Proveedor	GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. de C.V.		
Área Requirente	DIRECCIÓN DE GENERAL DE CAPITAL HUMANO		
Compromiso	No. 005617		
IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO			
Periodo	De las 00:01 horas del 06 de septiembre de 2021 a las 24:00		
	horas del 05 de septiembre de 2022		
Servicio	SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL Y ASISTENCIA		
	LEGAL DE LOS INSPECTORES FEDERALES Y SERVIDORES		
	PÚBLICOS DE LA AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD		
	INDUSTRIAL Y DE PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL		
	SECTOR HIDROCARBUROS (ASEA)		
Responsable de la Verificación	Erik Jonathan Gómez Villa		
Administrador del Contrato	Erik Jonathan Gómez Villa		





Boulevard Adolfo Ruiz Cortines No. 4209, Col, Jardines en la Montaña, CP. 14210, Ciudad de México Tel: (55) 9126-0100 www.gob.mx/asea

Por este medio se hace constar que la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA), recibe del proveedor "GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. de C.V "y acepta a entera satisfacción el servicio señalado en este documento, el

cual fue revisado y cumple con las especificaciones requeridas en el Anexo I. Especificaciones Técnicas del contrato, mediante los entregables señalados a continuación:

No.	Entregable	Fecha de entrega	Observación
1	Carta Cobertura	03 de septiembre 2021	Se adjunta el documento
2	Póliza de Aseguramiento	06 de septiembre 2021	Se adjunta el documento
3	Pólizas Individuales/Certificados	06 de septiembre 2021	Se adjunta Acuse, y se comenta que los certificados se encuentran a resguardo de la Dirección de Planeación y Desarrollo Organizacional

ATENTAMENTE

LIC. ERIK JONATHAN GÓMEZ VILLA DIRECTOR DE PLANEACIÓN Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL



